
2024 年 4 月 

お客さま各位 

 

男性用露天風呂メンテナンスクローズのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

日南海岸 南郷プリンスホテルでは、男性用露天風呂の配管メンテナンスのため、 

下記のとおりメンテナンスクローズさせていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申しあげます。 

何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

日南海岸 南郷プリンスホテル 

総支配人 

 

 

記 

 

期間： 2024 年 4 月 22 日（月）3：00P.M.～4 月 24 日（火）11：00P.M. 

場所：日南海岸 南郷プリンスホテル １階 男性用露天風呂 

備考：※女性用露天風呂は通常どおり営業いたしますのでご利用いただけます。 

※男女の入替等はございません。 

※4 月 22 日（月）10：00A.M.まではご利用いただけます。 

※4 月 25 日（木） 6：00A.M.より営業再開いたします。 

 

以上 

 


